
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B7AFWMR/EYTLF8Z7C/L3DW

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Segunda-feira • 14 de Julho de 2014 • Ano VI • Nº 1868

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
• Extrato de Contrato N° 0108/2014 PMSF do Pregão Presencial N° 

0026/2014. 
• Extrato de Contrato N° 0109/2014 FMAS do Pregão Presencial N° 

0026/2014. 
• Extrato de Contrato N° 0110/2014 PMSF do Pregão Presencial N° 

0026/2014. 
• Extrato de Contrato N° 0111/2014 PMSF do Pregão Presencial N° 

0026/2014. 
• Extrato de Contrato N° 0112/2014 FMS Pregão Presencial N° 

0026/2014. 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97

             EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº. 0108/2014 PMSF Pregão Presencial: 0026/2014
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ n°. 08.612.977/0001-71 Objeto:
Serviços de Limpeza, Asseio e Conservação Diária, com fornecimento de mão-de-obra, 
Materiais e Equipamentos para atender  os prédios próprios e alugados da Prefeitura Municipal 
de Simões Filho Valor Global: R$ 438.717,31 (quatrocentos e trinta e oito mil, setecentos e 
dezessete reais e trinta e hum centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período: 01.07.2014 a 
30.06.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 
Simões Filho-BA 

Contrato nº. 0109/2014 FMAS Pregão Presencial: 0026/2014
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ n°. 08.612.977/0001-71 Objeto:
Serviços de Limpeza, Asseio e Conservação Diária, com fornecimento de mão-de-obra, 
Materiais e Equipamentos para atender  a Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento 
Social  de Simões Filho Valor Global: R$ 699.587,04 (seiscentos e noventa e nove mil, 
quinhentos e oitenta e sete reais e quatro centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período:
01.07.2014 a 30.06.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.12.000 08.122.006.2.050 33.90.39 00 
Simões Filho-BA 

Contrato nº. 0110/2014 PMSF Pregão Presencial: 0026/2014
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ n°. 08.612.977/0001-71 Objeto:
Serviços de Limpeza, Asseio e Conservação Diária, com fornecimento de mão-de-obra, 
Materiais e Equipamentos para atender  os prédios próprios e alugados da Secretaria Municipal 
de Serviços Públicos de Simões Filho Valor Global: R$ 918.766,32 (novecentos e dezoito mil, 
setecentos e sessenta e seis reais e trinta e dois centavos) Vigência: 12 (doze) meses
Período: 01.07.2014 a 30.06.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.17.000 04.452.010.2.019 33.90.39 00 
Simões Filho-BA 

Contrato nº. 0111/2014 PMSF Pregão Presencial: 0026/2014
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ n°. 08.612.977/0001-71 Objeto:
Serviços de Limpeza, Asseio e Conservação Diária, com fornecimento de mão-de-obra, 
Materiais e Equipamentos para atender  os prédios próprios e alugados da Secretaria Municipal 
de Educação de Simões Filho Valor Global: R$ 4.854.091,92 (quatro milhões, oitocentos e 
cinquenta e quatro mil, noventa e um reais e noventa e dois centavos) Vigência: 12 (doze) 
meses Período: 01.07.2014 a 30.06.2015 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 01 
Simões Filho-BA 

Contrato nº. 0112/2014 FMS Pregão Presencial: 0026/2014
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ n°. 08.612.977/0001-71 Objeto:
Serviços de Limpeza, Asseio e Conservação Diária, com fornecimento de mão-de-obra, 
Materiais e Equipamentos para atender a Secretaria Municipal de Saúde de Simões Filho Valor
Global: R$ 574.173,06 (quinhentos e setenta e quatro mil, cento e setenta e três reais e seis 
centavos) Vigência: 12 (doze) meses Período: 01.07.2014 a 30.06.2015 Dotação 
Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.39 02 
Simões Filho-BA 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: B7AFWMR/EYTLF8Z7C/L3DW

Segunda-feira
14 de Julho de 2014
2 - Ano VI - Nº 1868

Extratos de Contratos


